
Total

TOTAL TOTAL TOTAL points

31 26 27 172 1 Danse sur l'eau Dominique GAUTREAU

40 13 22 168 2 Jour de tempête Pascal LAUNAY

25 30 15 150 3 Promenade Emouvante… Gérard JAUNET

31 16 13 138 4 Heure bleue Thierry BONNET

24 17 11 117 5 La Mélodie de Rose Alexandra  RICHARD

28 10 10 114 6 Couleur de Cuba Catherine MORIN

22 15 11 107 7 Goutte Christian GROUAS

21 10 17 100 8 Délicatesse Dominique HERVOUET 

14 18 17 95 9 Plage du Kelenn Arnaud GAUTHIER

13 21 12 93 10 Seuls au monde Dominique HERVOUET 

7 25 19 90 11 Respiration Irène ROLLAND-METMAN

18 10 11 85 12 Equilibre Jacques CATALA

12 12 21 81 13 Coucher de soleil hivernal Benoit REMAUD

10 17 16 80 14 Simplicité des couleurs de printemps Isabelle MARQUIS

8 15 20 74 15 Sans vent. Ni vin. Robert BOSSARD

12 13 12 74 Mésange bleue Jean-Pierre BIRON

13 11 13 74 Balade solitaire Dominique BOCK

10 14 14 72 18 La Grève Raymond ROCHER

14 9 12 72 Tu nous a oublié Anthony FELL

12 10 12 68 20 Agrio Christian GROUAS

10 15 7 67 21 Le Serpent d’Océan sort la nuit… Pascal LAUNAY

12 14 3 67 " laissez passer les petits papiers" Françoise ALBERT

7 14 17 66 23 Mouette rêveuse Lisa  VINET

7 13 15 62 24 Phantomatique Jacques CATALA

15 3 4 55 25 Plénitude Lisa  VINET

1er 2ème 3ème
Classement visiteurs

RESULTATS VOTES  ADULTES

Minimaliste

23 1

5 15 8 53 26 Plume au vent Claude  ALBERT

5 10 18 53 Poursuite Gérard JAUNET

9 6 12 51 28 Sea and Breizh Alexandra  RICHARD

8 8 11 51 Empilement mystérieux Matthieu LEBRETON

7 7 15 50 30 Balade en solitaire Jean-Claude GALERNE

7 7 15 50 Elégance en tricolore Isabelle MARQUIS

8 8 5 45 32 Une plage Isabelle BROCHARD

9 6 6 45 Egg Cody  HOLLAR

9 7 2 43 34 Solitude et Sérénité Raymond ROCHER

7 8 6 43 Soir d'octobre à Stegna Vincent BALLUE

6 7 10 42 36 Envol Maitrisé Dominique GAUTREAU

6 8 7 41 37 En attendant le fil … Bernhard RUSSELL

3 12 6 39 38 La Beauté sans fioriture Amandine BLANCHARD

8 4 6 38 39 Magie de la Nature Bernhard RUSSELL

5 7 7 36 40 Monarque Thierry BONNET

5 6 6 33 41 Ou sont nos repères ?... Patrice  DURAND

6 4 7 33 Brume sur Clisson Alain TURPIN

6 5 3 31 43 Paradisiaque Chantal RAMARD

5 5 5 30 44 Pistil vaporeux Stéfanie JOBARD

4 3 9 27 45 Solitaire en réflexion Jean-Claude GALERNE

2 6 6 24 46 Le phare conquérant Robert BOSSARD

2 6 6 24 piège ! Françoise ALBERT

4 4 4 24 L'essentiel est essentiel Chantal RAMARD

3 5 2 21 49 Sans Titre Laurence  OTT

2 5 4 20 50 Regard sur le fleuve Sylvie  CHABALIER

5 2 19 51 Paddle en soirée Vincent BALLUE

3 2 5 18 52 Echasse blanche Claude  ALBERT

1 3 8 17 53 Ephémère Jean-Pierre BIRON

2 4 2 16 54 Fin de journée tropicale Alain TURPIN

2 3 3 15 55 Seul … Xavier COLLOBERT

3 3 15 La rose rouge Anthony FELL

2 2 3 13 57 Lac de Lacanau (33) Patrick FOUCHARD

2 3 9 58 Brume lumineuse Matthieu LEBRETON

1 2 7 59 Vue d'insecte Stéfanie JOBARD

1 2 4 60 Crève-cœur Dominique BRISARD

1 2 61 240 mètres de frisson Isabelle BROCHARD

578 563 563578 563 563



Total

TOTAL TOTAL TOTAL points

10 19 10 78 1er La Beauté sans fioriture Amandine BLANCHARD

14 11 11 75 2e Coucher de soleil hivernal Benoit REMAUD

11 7 9 56 3e Heure bleue Thierry BONNET

10 8 5 51 4e Jour de tempête Pascal LAUNAY

8 5 3 37 5e Le Serpent d’Océan sort la nuit… Pascal LAUNAY

7 5 5 36 6e Magie de la Nature Bernhard RUSSELL

7 6 3 36 La rose rouge Anthony FELL

7 4 5 34 8e Soir d'octobre à Stegna Vincent BALLUE

5 7 3 32 9e Mésange bleue Jean-Pierre BIRON

7 3 2 29 10e La Mélodie de Rose Alexandra  RICHARD

2 6 6 24 11e Solitude et Sérénité Raymond ROCHER

3 5 5 24 Solitaire en réflexion Jean-Claude GALERNE

5 3 1 22 13e Fin de journée tropicale Alain TURPIN

4 4 2 22 Elégance en tricolore Isabelle MARQUIS

3 5 1 20 15e Mouette rêveuse Lisa  VINET

3 3 2 17 16e Agrio Christian GROUAS

3 3 1 16 17e Sea and Breizh Alexandra  RICHARD

2 2 4 14 18e Pistil vaporeux Stéfanie JOBARD

4 1 13 19e Paradisiaque Chantal RAMARD

1 4 1 12 20ème Plénitude Lisa  VINET

3 1 11 21e Lac de Lacanau (33) Patrick FOUCHARD

1 2 3 10 22e Plage du Kelenn Arnaud GAUTHIER

1 2 3 10 Equilibre Jacques CATALA

1 3 9 24e Le phare conquérant Robert BOSSARD

1 1 2 7 25e Goutte Christian GROUAS

1er 2ème 3ème

Classement visiteurs

RESULTATS VOTES ENFANTS

Minimaliste

23
1

2 1 7 Ou sont nos repères ?... Patrice  DURAND

2 3 7 Balade en solitaire Jean-Claude GALERNE

1 1 1 6 28e Simplicité des couleurs de printemps Isabelle MARQUIS

1 1 1 6 Seuls au monde Dominique HERVOUET 

3 6 Egg Cody  HOLLAR

2 6 Balade solitaire Dominique BOCK

5 5 32e Danse sur l'eau Dominique GAUTREAU

1 1 5 L'essentiel est essentiel Chantal RAMARD

2 4 34e Phantomatique Jacques CATALA

1 3 35e Paddle en soirée Vincent BALLUE

1 3 La Grève Raymond ROCHER

1 3 Echasse blanche Claude  ALBERT

1 3 Empilement mystérieux Matthieu LEBRETON

1 3 Envol Maitrisé Dominique GAUTREAU

1 3 Brume sur Clisson Alain TURPIN

1 3 Crève-cœur Dominique BRISARD

1 1 3 Vue d'insecte Stéfanie JOBARD

2 2 43e Couleur de Cuba Catherine MORIN

1 2 " laissez passer les petits papiers" Françoise ALBERT

2 2 Sans Titre Laurence  OTT

1 2 Poursuite Gérard JAUNET

1 2 Respiration Irène ROLLAND-METMAN

1 2 Délicatesse Dominique HERVOUET 

1 1 49e Sans vent. Ni vin. Robert BOSSARD

1 1 Tu nous a oublié Anthony FELL

Promenade Emouvante… Gérard JAUNET

Une plage Isabelle BROCHARD

Regard sur le fleuve Sylvie  CHABALIER

Plume au vent Claude  ALBERT

piège ! Françoise ALBERT

Seul … Xavier COLLOBERT

En attendant le fil … Bernhard RUSSELL

Ephémère Jean-Pierre BIRON

Monarque Thierry BONNET

240 mètres de frisson Isabelle BROCHARD

Brume lumineuse Matthieu LEBRETON

137 134 106


